2021年5月14日

各      位

東京都江東区潮見二丁目8番10号

センコーグループホールディングス株式会社
 　   　　    （コード番号  ９ ０ ６ ９ ）

  2021年6月25日付で、下記の通り人事発令をいたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．役員人事について

《取締役就任》

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役
国際事業担当
（兼）センコー㈱
　　　　代表取締役副社長執行役員
　　　　ＡＥＯ担当
　　　　（兼）国際物流事業本部長
　　　　（兼）ロシア・中央アジアエリア事業
　　　　　　　担当部長

髙梨 利雄 センコー㈱
代表取締役副社長執行役員
ＡＥＯ担当
（兼）国際物流事業本部長
（兼）ロシア・中央アジアエリア事業担当部長

社外取締役（非常勤） 奥野 史子 びわこ成蹊スポーツ大学　客員教授
（兼）大阪経済大学　客員教授
（兼）日本水泳連盟　アスリート委員
（兼）京都市教育委員会　教育委員

《取締役退任》

新役職名 氏 名 旧役職名

アスト㈱
取締役会長
（兼）アズフィット㈱
　　　取締役会長

村尾 進一 取締役
（兼）アスト㈱
　　　取締役会長
（兼）アズフィット㈱
　　　取締役会長

人 事 発 令 に つ い て

記

1

《監査役就任》

新役職名 氏 名 旧役職名

監査役（常勤）
（兼）センコー㈱
　　　　監査役

上中 正敦 取締役

社外監査役（非常勤） 岡野 芳郎 アーク有限責任監査法人
社員（パートナー）

《監査役退任》

新役職名 氏 名 旧役職名

（退任）監査役 松原 圭治 監査役（常勤）
（兼）センコー㈱
　　 　監査役

センコー㈱
　監査役

安光 幹治 社外監査役（常勤）
（兼）センコー㈱
　　 　監査役

以上

（　問合せ先　）

センコーグループホールディングス株式会社
 常務執行役員　管理本部長　　竹　谷　　　聡

　℡ ０３（６８６２）８８４０

2